

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svenska Actionlandslaget Hyland Produktion AB

Org.nr. 556628-4849

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

Undertecknad styrelseledamot i Svenska Actionlandslaget Hyland Produktion AB intygar, att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 13 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Stockholm 2023-06-13

  
\_\_\_\_\_  
Niklas Hyland

# ÅRSREDOVISNING

för

## Svenska Actionlandslaget Hyland Produktion AB

Org.nr. 556628-4849

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	5
- underskrifter	5

# Svenska Actionlandslaget Hyland Produktion AB

Org.nr. 556628-4849

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver journalistik inom reklam- och TV-produktion i egna lokaler i Stockholm.

Företagets säte är Stockholms län, Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga viktiga händelser har inträffat under räkenskapsåret utöver vad som framgår av informationen i årsredovisningen i övrigt.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	528 729	329 429	900 558	506 043
Resultat efter finansiella poster	213 949	7 284	-242 206	564 800
Soliditet (%)	96,04	97,53	93,80	95,29

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30% pga mer omfattande uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	3 762 219
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-180 000
Årets resultat			128 612
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 710 831

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 582 219
Årets resultat	128 612
	<u>3 710 831</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>3 710 831</u>
	3 710 831

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Svenska Actionlandslaget Hyland Produktion AB

Org.nr. 556628-4849

## RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		528 729	329 429
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>528 729</u>	<u>329 429</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-20 310	-53 705
Övriga externa kostnader		-169 645	-117 274
Personalkostnader		-29 438	-34 536
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 375	-96 375
Övriga rörelsekostnader		0	-19 996
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-315 768</u>	<u>-321 886</u>
<b>Rörelseresultat</b>		212 961	7 543
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 102	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-114	-259
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>988</u>	<u>-259</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		213 949	7 284
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-50 000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat före skatt</b>		163 949	7 284
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 337	-3 506
<b>Årets resultat</b>		<u>128 612</u>	<u>3 778</u>

2023062706677

# Svenska Actionlandslaget Hyland Produktion AB

Org.nr. 556628-4849

## BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

Not

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

2

3 452 032

3 548 407

Summa materiella anläggningstillgångar

3 452 032

3 548 407

Summa anläggningstillgångar

3 452 032

3 548 407

#### Omsättningstillgångar

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

103 859

143 433

Summa kortfristiga fordringar

103 859

143 433

##### Kassa och bank

Kassa och bank

548 455

356 175

Summa kassa och bank

548 455

356 175

Summa omsättningstillgångar

652 314

499 608

SUMMA TILLGÅNGAR

4 104 346

4 048 015

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 582 219

3 758 441

Årets resultat

128 612

3 778

Summa fritt eget kapital

3 710 831

3 762 219

Summa eget kapital

3 830 831

3 882 219

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

140 000

90 000

Summa obeskattade reserver

140 000

90 000

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

108 515

50 796

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 000

25 000

Summa kortfristiga skulder

133 515

75 796

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 104 346

4 048 015

2023062706678

# Svenska Actionlandslaget Hyland Produktion AB

Org.nr. 556628-4849

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*  
Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader och mark

Antal år

33

### Noter till balansräkningen

#### Not 2 Byggnader och mark

Ingående anskaffningsvärden  
Utgående anskaffningsvärden  
Ingående avskrivningar  
Årets avskrivningar  
Utgående avskrivningar  
Redovisat värde

**2022-12-31**

**2021-12-31**

3 650 575

3 650 575

3 650 575

3 650 575

-102 168

-5 793

-96 375

-96 375

-198 543

-102 168

3 452 032

3 548 407

### Övriga noter

#### Not 3 Ställda säkerheter

**2022-12-31**

**2021-12-31**

Fastighetsinteckningar

600 000

600 000

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Niklas Hyland  
Verkställande direktör  
2023-06-13